Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 5» города Рязани

ПРИКАЗ

От «____»______________20___г.      №

О создании комиссии для проведения

проверок качества школьного в гимназии

 На основании приказа управления образования и молодежной политики

администрации города Рязани № 04/1-01-200 от 05.04.2016 г. «О проведении мониторинга

качества школьного питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать внутришкольную комиссию для проведения проверок качества школьного

питания в 2022/23 учебном году составе:

Дудина Н.М. – заместитель директора по учебной работе, ответственный за

организацию горячего питания в гимназии;

Благодарова Е.М. – мама ученицы 6в класса Благодаровой Натальи;

Кий М.И. – мама ученика 1а класса Кий Михаила;

Бокова М.А. – мама ученицы 3б класса Боковой Владиславы;

Головкина Л.М. – мама ученицы 9в класса Тишкиной Русланы, классный

руководитель 11б класса.

2. Комиссии проводить проверку качества школьного питания не реже 1 раза в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии       Бутрин В.О.

		2022-09-09T12:15:45+0300
	Бутрин Виктор Олегович